
ZARZĄDZENIE NR 265/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 
roku wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach stanowiących Tabelę Nr 13 do 
uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku stanowiących Załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2040

855 Rodzina 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny 732,00

2010 732,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
265/2023 z dnia 31.10.2023 r.

769 888,00 38 290,00 808 178,00

769 888,00 38 290,00 808 178,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

769 888,00 38 290,00 808 178,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

291 226,00 8 640,00 299 866,00

291 226,00 8 640,00 299 866,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

291 226,00 8 640,00 299 866,00

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

30 220,00 4 315,00 34 535,00

30 220,00 4 315,00 34 535,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

30 220,00 4 315,00 34 535,00

6 069,00 6 801,00

6 069,00 6 801,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 069,00 6 801,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



Razem: 1 678 100,00 44 696,00 1 722 796,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 784,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

751

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -60,00 40,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
265/2023  z dnia 31.10.2023 r.

3 044 468,00 3 044 468,00

3 044 468,00 3 044 468,00

1 000,00 -1 000,00

2 806 600,00 -5 000,00 2 801 600,00

224 868,00 8 000,00 232 868,00

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

3 553 243,00 38 290,00 3 591 533,00

703 979,00 38 290,00 742 269,00

591 009,00 32 004,00 623 013,00

98 810,00 5 502,00 104 312,00

14 160,00 14 944,00

2 275 470,00 -2 000,00 2 273 470,00

301 270,00 -6 500,00 294 770,00

1 827 000,00 6 500,00 1 833 500,00

147 200,00 -2 000,00 145 200,00

573 794,00 2 000,00 575 794,00

573 794,00 2 000,00 575 794,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

270 100,00 8 640,00 278 740,00

270 100,00 8 640,00 278 740,00

186 000,00 8 640,00 194 640,00

54 100,00 2 150,00 56 250,00

10 800,00 -1 040,00 9 760,00

1 700,00 1 400,00

16 900,00 16 650,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki -780,00

4700

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4270 Zakup usług remontowych 850,00

4700 -850,00

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

279 000,00 279 000,00

279 000,00 279 000,00

138 500,00 -2 000,00 136 500,00

12 000,00 10 000,00 22 000,00

30 000,00 -3 500,00 26 500,00

55 500,00 -1 500,00 54 000,00

43 000,00 -3 000,00 40 000,00

51 401 865,00 -7 281,00 51 394 584,00

31 759 784,00 -230 000,00 31 529 784,00

60 168,00 -7 900,00 52 268,00

196 125,00 3 300,00 199 425,00

3 099 967,00 -170 000,00 2 929 967,00

291 332,00 6 240,00 297 572,00

51 572,00 2 000,00 53 572,00

1 226 083,00 -3 420,00 1 222 663,00

18 800,00 1 560,00 20 360,00

58 369,00 57 589,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

36 999,00 -1 000,00 35 999,00

26 720 369,00 -60 000,00 26 660 369,00

12 048 887,00 210 000,00 12 258 887,00

4 423 700,00 25 000,00 4 448 700,00

204 287,00 6 480,00 210 767,00

798 558,00 25 000,00 823 558,00

22 200,00 22 450,00

368 842,00 -6 730,00 362 112,00

6 231 300,00 160 000,00 6 391 300,00

118 662,00 118 662,00

115 062,00 115 912,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 600,00 2 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

929 890,00 18 000,00 947 890,00

315 850,00 9 000,00 324 850,00

614 040,00 9 000,00 623 040,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80152 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -73,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 52,00 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -114,00

4400 114,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

5 874 945,00 2 000,00 5 876 945,00

1 168 740,00 -7 000,00 1 161 740,00

906 059,00 -1 000,00 905 059,00

3 800 146,00 10 000,00 3 810 146,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

35 000,00 35 000,00

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

25 000,00 5 000,00 30 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

55 703,00 -5 619,00 50 084,00

5 735,00 5 662,00

519 259,00 -1 589,00 517 670,00

54 000,00 54 000,00

49 000,00 2 800,00 51 800,00

5 000,00 -2 800,00 2 200,00

778 351,00 778 351,00

137 200,00 137 200,00

4 178,00 2 088,00 6 266,00

1 080,00

54 000,00 -4 000,00 50 000,00

78 200,00 1 500,00 79 700,00

501 682,00 501 682,00

210 791,00 210 677,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

290 891,00 291 005,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 3



85295 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki -90,00 910,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina 0,00 732,00 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 732,00 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,00 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

139 469,00 139 469,00

55 437,00 -7 075,00 48 362,00

83 032,00 7 165,00 90 197,00

1 000,00

35 210,00 4 315,00 39 525,00

35 210,00 4 315,00 39 525,00

35 210,00 4 315,00 39 525,00

18 092 420,00 18 092 420,00

17 806 000,00 17 806 000,00

171 000,00 20 000,00 191 000,00

17 635 000,00 -20 000,00 17 615 000,00

286 420,00 286 420,00

101 920,00 -4 500,00 97 420,00

184 500,00 4 500,00 189 000,00

77 454 657,00 44 696,00 77 499 353,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 0,00

2010 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 265/2023 
z dnia 31.10.2023 r.

36 100,00 36 100,00

36 100,00 36 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 100,00 36 100,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 467,00 50 467,00

769 888,00 38 290,00 808 178,00

769 888,00 38 290,00 808 178,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

769 888,00 38 290,00 808 178,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 768,00 8 640,00 311 408,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 846,00 9 846,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 846,00 9 846,00

291 226,00 8 640,00 299 866,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

291 226,00 8 640,00 299 866,00

1 696,00 1 696,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



2010 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 696,00 1 696,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 533,00 3 533,00

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

18 400,00 18 400,00

18 400,00 18 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 400,00 18 400,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 560,00 22 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



855 Rodzina 732,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 732,00

2010 732,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

17 595 955,00 17 596 687,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 177 000,00 17 177 000,00

6 069,00 6 801,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 069,00 6 801,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

412 886,00 412 886,00

20 527 569,00 40 381,00 20 567 950,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 709,00 0,00 709,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 0,00 202,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -60,00 40,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
265/2023 z dnia 31.10.2023 r.

36 100,00 36 100,00

36 100,00 36 100,00

35 391,00 35 391,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

50 467,00 50 467,00

769 888,00 38 290,00 808 178,00

769 888,00 38 290,00 808 178,00

591 009,00 32 004,00 623 013,00

98 810,00 5 502,00 104 312,00

14 160,00 14 944,00

64 409,00 64 409,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 768,00 8 640,00 311 408,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 846,00 9 846,00

8 235,00 8 235,00

1 409,00 1 409,00

291 226,00 8 640,00 299 866,00

186 000,00 8 640,00 194 640,00

54 100,00 2 150,00 56 250,00

10 800,00 -1 040,00 9 760,00

1 700,00 1 400,00

16 900,00 16 650,00

21 126,00 21 126,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -73,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 0,00 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 732,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

1 696,00 1 696,00

1 696,00 1 696,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

3 533,00 3 533,00

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

580 697,00 -7 281,00 573 416,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

55 703,00 -5 619,00 50 084,00

5 735,00 5 662,00

519 259,00 -1 589,00 517 670,00

18 400,00 18 400,00

18 400,00 18 400,00

12 058,00 12 058,00

2 077,00 2 077,00

1 420,00 1 420,00

2 764,00 2 764,00

1 169 761,00 1 169 761,00

1 147 201,00 1 147 201,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 147 201,00 1 147 201,00

22 560,00 22 560,00

22 560,00 22 560,00

17 595 955,00 17 596 687,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 177 000,00 17 177 000,00

15 512 362,00 15 512 362,00

387 544,00 387 544,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 612,00 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

28 585,00 28 585,00

1 239 962,00 1 239 962,00

8 547,00 8 547,00

6 069,00 6 801,00

6 069,00 6 069,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

412 886,00 412 886,00

412 886,00 412 886,00

20 527 569,00 40 381,00 20 567 950,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 0,00

4700 0,00

4710 0,00

6060 0,00

90026

0640 0,00

0910 0,00

4390 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4610 0,00

Razem:

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 265/2023 
z dnia 31.10.2023r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2023 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

17 960 000,00 18 661 100,00

17 900 000,00 18 657 600,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

17 900 000,00

1 200,00

542 436,00

34 564,00

103 500,00

15 800,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

52 000,00

5 000,00

191 000,00

1 000,00

17 615 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00

6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

19 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

60 000,00 3 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 000,00

17 960 000,00 18 661 100,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota dotacji

Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310 Dofinansowanie nocnej linii autobusowej 0,00

2710 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2800 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

2800 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

2480 Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku 0,00

2800 0,00

92116 Biblioteki

2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 0,00

2800 0,00

6220 0,00

92118 Muzea 0,00

2480 Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie 0,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6230 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 265/2023 
z dnia 31.10.2023 r.

5 890 654,00

5 890 654,00

229 600,00

Dofinansowanie „Wspólnego biletu” dla mieszkańców  gminy Wołomin w 
zakresie przejazdu liniami kolejowymi na trasie Zagościniec – Warszawa i 
Warszawa – Zagościniec

5 661 054,00

817 902,00

50 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Wołominie – realizacja programu: przeciwdziałanie 
narkomanii

50 000,00

767 902,00

Realizacja programu przez jednostki wskazane w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 767 902,00

1 147 201,00

1 147 201,00

Środowiskowy Dom Samopomocy – dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz osób z niepełnosprawnością intelektualną 1 147 201,00

5 169 905,00 368 698,00

2 612 905,00 35 000,00

2 612 905,00

Miejski Dom Kultury - organizacja wydarzenia „Festiwal Muzyki HIP-HOP 
WWL JAM Last Minute 2023” 35 000,00

520 000,00 12 900,00

520 000,00

Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku; wkład własny 
w projektach „Miejsca pamięci Boju pod Ossowem Bitwy Warszawskiej – 
historia i bohaterowie upamiętnienie do 1989 roku” -       5 500 zł i „Węgierscy 
ochotnicy w wojnie polsko – bolszewickiej – film dokumentalny” - 7 400 zł

12 900,00

1 587 000,00 320 798,00

1 587 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie - wkład własny w programie „Blisko 
ludzi, smaków i kultury” 8 895,00

Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie - wkład własny na zadanie w 
ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2 
Infrastruktura Bibliotek 2021-2025 – projekt „Biblioteka Sąsiedzka”

311 903,00

450 000,00

450 000,00

5 169 905,00 8 224 455,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na dofinansowanie lub 
sfinansowanie projektów turystycznych związanych z realizacją programów 
edukacyjno – patriotycznych

5 000,00

730 000,00

730 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, w tym: zakup samochodu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Majdanie – 370 000 zł, wykonanie prac budowlano – 
wykończeniowych w rozbudowywanej części strażnicy OSP w Ossowie – 120 
000 zł; modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej 
Straży Pożarnej Ossów” (dostosowanie pomieszczenia do funkcji higieniczno-
sanitarnej: sufit, podłoga, ściany, instalacja elektryczna, instalacja 
hydrauliczna, stolarka drzwiowa, armatura łazienkowa) – 40 000 zł, prace 
wykończeniowe w rozbudowywanej części strażnicy - 200 000 zł

730 000,00

27 848 349,00 293 710,00

2 649 148,00 65 954,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

2540 0,00

2830 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

2540 0,00

2590 0,00

2590 0,00

2830 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

2830 0,00

80149

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

2540 0,00

2590 0,00

2830 0,00

80150 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

80153 0,00

2830 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

2360 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2360 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2 635 260,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
pomoc obywatelom Ukrainy 13 888,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

65 954,00

111 240,00

111 240,00

12 911 758,00 126 524,00

5 483 138,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
pomoc obywatelom Ukrainy 144 434,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

7 041 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną – pomoc obywatelom Ukrainy

242 686,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

126 524,00

257 000,00 2 692,00

257 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 692,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

9 486 203,00 48 456,00

7 699 340,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 
pomoc obywatelom Ukrainy 102 594,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 684 269,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

48 456,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

2 433 000,00

2 433 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 084,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

50 084,00

270 000,00

30 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego na realizację zadań wynikających 
z programów z zakresu edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 2023 rok

30 000,00

40 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego na realizację zadań wynikających 
z programów z zakresu edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 2023 rok

40 000,00

200 000,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



6230 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

2360 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

2590 0,00

85412 0,00

2360 0,00

2800 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2820 0,00

2360 0,00

6230 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem dotacje

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – dotacja celowa dla Zgromadzenia Zakonnego 
Małe Dzieło Boskiej Opatrzności w Warszawie na budowę Hospicjom dla 
dzieci w Wołominie

200 000,00

72 000,00

72 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  organizacjom pożytku publicznego z przeznaczeniem na 
zapewnienie kompleksowej opieki nad bezdomnymi

72 000,00

225 800,00

14 800,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji  organizacjom pożytku publicznego z przeznaczeniem na integrację i 
aktywizację środowisk osób niepełnosprawnych oraz prowadzenie 
innowacyjnych działań zapobiegających ich izolacji i marginalizacji

14 800,00

211 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacji pożytku publicznego – pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej

211 000,00

244 000,00 749 672,00

244 000,00

136 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

108 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 749 672,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie 
wolnym od zajęć szkolnych w czasie ferii zimowych i letnich w formie 
stacjonarnej i wyjazdowej oraz na organizacje szkoleń dla młodzieży, 
wspieranie działań skupiających młodych ludzi wokół mody na życie bez 
uzależnień

188 372,00

Realizacja programu przez jednostki wskazane w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 561 300,00

331 188,00

331 188,00

Datacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – Remont mostka komunikacyjnego 
nad rowem melioracyjnym, który biegnie w poprzek Ogrodu Działkowego 
„Uroczysko”

19 188,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego: opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi 

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – wymiana źródeł ciepła oraz wykonanie 
indywidualnych przyłączy gazowych

112 000,00

39 000,00

39 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
prowadzenie zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

39 000,00

365 200,00

365 200,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na szkolenia dzieci i młodzieży prowadzone przez kluby 
sportowe, wspieranie organizacji imprez sportowych oraz wszelkich form 
aktywności sportowej.

365 200,00

28 092 349,00 3 081 570,00

33 262 254,00 11 306 025,00

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 3



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 265/2023 z dnia 31 października 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 600  
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej Nr
WGK.3026.55.2023 z dni 26 października 2023 roku z przeznaczeniem na zakup znaków
urządzeń bezpieczeństwa ruchu - 8 000 zł

Dz. 750
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 204/2023 z dnia 14 października 2023 roku
oraz Samodzielnych stanowisk ds. Kadrowo – płacowych Nr WK.3026.25.2023 z dnia 31
października  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst
- 38 290 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Radców  Prawnych  Nr
ZRP.3037.128.2023 z dnia 27 października 2023 roku z przeznaczeniem na czynności prawne
– 2 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma  Samodzielnych stanowisk ds. Kadrowo
– płacowych Nr WK.3026.24.2023 z dnia 27 października 2023 roku z przeznaczeniem na
podwyższenie kwalifikacji zawodowych pracowników – 6 500 zł

Dz. 751
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków wg  pisma  Krajowego  Biura
Wyborczego w Warszawie Nr DWW.3113.21.2023 z dnia 18 października 2023 roku oraz
pisma Wydziału  Organizacji  Urzędu Nr WOU.3037.45.2023 z dnia  30 października 2023
roku z przeznaczeniem na diety dla Mężów zaufania – 8 640 zł.

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Organizacji  Urzędu  Nr
WOU.3037.46.2023  z  dnia  30  października  2023  roku  w  związku  z  przygotowaniem  i
przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu  RP i  do  Senatu  RP  zarządzonych  na  dzień  15
października 2023 roku -  2 150 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma samodzielnego stanowiska ds. ochrony
przeciwpożarowej Nr OP/2023/16 z dnia 30 października 2023 roku z przeznaczeniem na
usługi remontowe w OSP w Ossowie – 10 000 zł

Dz. 801
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie  Nr  WF-I.3112.15.48.2023.MP z  dnia  26  października  2023
roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 311/2023 z dnia 25 października 2023
roku, pisma Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 1



FK.0401.104.GM.2023 roku z dnia 31 października 2023 roku oraz pisma  Wydziału Polityki
Społecznej  Nr  WPS.3026.58.2023  z  dnia  31  października  2023  roku  przeznaczonych  na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  oraz na
sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów
ćwiczeniowych  w  Szkole  Podstawowej  w  Ossowie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w
Wołominie, w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie, w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w
Wołominie,  Szkole  Podstawowej  Nr  2  w  Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  3  w
Wołominie, w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie, w Zespole Szkolno – Przedszkolnym
w Duczkach, w Szkole Podstawowej w Czarnej,  w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w
Leśniakowiźnie,  w Szkole Podstawowej w Zagościńcu,  w Szkole Podstawowej w Starym
Grabiu,  w Zespole  Ekonomiczno Administracyjnym Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie,  w
Prywatnej Szkole Podstawowej I.C.O., w Dwujęzycznej Niepublicznej Szkole Podstawowej
NOVUM – 7 281 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.103.GM.2023 roku z dnia
27 października 2023 roku z przeznaczeniem na:
 -  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Zespole  Szkolno  -  Przedszkolnym  w
Leśniakowiźnie, w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie
  -  wynagrodzenia osobowe pracowników  w Szkole Podstawowej w Zagościńcu
  -  wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu Nr
8 w Wołominie 
  - wynagrodzenia i zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie, w Przedszkolu
Nr 10 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie
  - badania lekarskie oraz zakup środków czystości i wyposażenia w Przedszkolu Nr 10 w
Wołominie
 -  realizację  zadania  w  ramach  Uczniowskiego  Budżetu  Obywatelskiego  w  Liceum
Ogólnokształcącym Nr 1 w Wołominie
  -  badania  lekarskie,  wykonanie  remontów w salach  lekcyjnych oraz  na  zakup pomocy
dydaktycznych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie
  -  ryczałt  samochodowy  oraz  zakup  pomocy  dydaktycznych  w Szkole  Podstawowej  w
Starym Grabiu, w Szkole Podstawowej w Ossowie
Ogólna kwota przeniesień -  266 480 zł

Dz. 852
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Wołominie Nr DFK.311.102.2023 z dnia 26 października 2023 roku z przeznaczeniem na
czynsz za lokal w Wołominie przy ul. Legionów 31A lokal 3 oraz na organizację wycieczek
dla uczestników Programu Senior+ – 8 049 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Wołominie Nr DFK.311.100.2023 z dnia 24 października 2023 roku w ramach  Programu
Osłonowego  „Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  w  tworzeniu  Systemu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „ pt. „Pomocne Kino” z przeznaczeniem na:
- przeprowadzenie spotkań edukacyjnych na temat przemocy 
-  wynagrodzenia  oraz  pochodne  od  wynagrodzeń  dla  pracowników  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wołominie
Kwota przeniesień – 6 500 zł

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 2



Dz. 854
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.17.2023 z dnia 24 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 308/2023 z dnia 20 października 2023 roku
oraz  Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.102.GM.2023 z  dnia  26 października  2023 roku z  przeznaczeniem na realizację
rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na 2023 rok – 4 315 zł 

Dz. 855
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.42.2023.AJ z dnia 20 października 2023 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 roku
oraz Samodzielnych stanowisk ds. Kadrowo – płacowych Nr WK.3026.26.2023 z dnia 31
października 2023 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  - 732 zł

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej Nr
WGK.3026.56.2023 z dnia 26 października 2023 roku z przeznaczeniem na naprawę wiaty
rowerowej na parkingu „Parku im. Nałkowskich” – 4 500 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pism Wydziału Gospodarowania Odpadami Nr
WGO.3026.11.2023  z  dnia  25  października  2023  roku  oraz  Wydziału  Administracji  Nr
WA.3026.15.2022:16  z  dnia  26  października  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  zakup
wyposażenia dla pracowników WGO – 20 000 zł

Id: 399E8F47-1EED-4C9D-8386-D5DE9CEE39EC. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Page1
	Arkusz1
	Zalacznik 7 Uzasadnienie

